

Peter Nissen Holding ApS

Lille Solhøjvej 18, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 26 93 04 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Kirsten Berrit Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Nissen Holding ApS Lille Solhøjvej 18 2640 Hedehusene CVR-nr.: 26 93 04 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Peter Hindsgaul Nissen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Povl Olsen Ingeniør- og Handelsfirma ApS, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.975 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398.713 mod 468.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-7.975	-6.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	153.272
Andre finansielle indtægter	143.504	457.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-644.850	0
Resultat før skat	-509.321	603.831
2 Skat af årets resultat	110.608	-135.477
Årets resultat	-398.713	468.354
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	353.954
Disponeret fra overført resultat	-516.513	0
Disponeret i alt	-398.713	468.354

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.250	12.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.250</u>	<u>12.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.250</u>	<u>12.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.324.973	2.875.667
	Udskudte skatteaktiver	68.009	0
	Tilgodehavende selskabsskat	104.022	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.022	147.446
	Tilgodehavender i alt	<u>2.541.026</u>	<u>3.023.113</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	704.766	966.122
	Værdipapirer i alt	<u>704.766</u>	<u>966.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.062.263</u>	<u>5.008.213</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.308.055</u>	<u>8.997.448</u>
	Aktiver i alt	<u>8.320.305</u>	<u>9.009.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.071.255	8.587.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>8.314.055</u>	<u>8.827.168</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	176.280
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	182.530
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>182.530</u>
Passiver i alt	<u>8.320.305</u>	<u>9.009.698</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.587.768	114.400	8.827.168
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-516.513</u>	<u>117.800</u>	<u>-398.713</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.071.255</u>	<u>117.800</u>	<u>8.314.055</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	644.850	0	
	644.850	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-44.044	280.280	
Årets regulering af udskudt skat	-68.009	0	
Regulering af tidligere års skat	1.445	0	
Sambeskatning	0	-147.446	
Beregnet tillæg	0	2.643	
	-110.608	135.477	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	12.250	12.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.250	12.250	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Povl Olsen Ingeniør- og Handelsfirma ApS, Høje Taastrup	1 %	2.224.419	155.340
		2.224.419	155.340

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	2.991.797
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-104.860</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution mellem selskaberne for t.kr. 1.500 og bankgælden andrager kr. 0 pr. 31.12.2022. Kautionsisterne hæfter fuldstændig solidarisk.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.